様式第１号（第６関係）
年　　月　　日
　北上市長　様

申請者　住所
氏名
電話

　　　北上市人口減少地域地域拠点形成住宅取得支援事業補助金交付申請書

　　年度において、北上市人口減少地域地域拠点形成住宅取得支援事業補助金の交付を受けたいので、北上市人口減少地域地域拠点形成住宅取得支援事業補助金交付要綱第６の規定により、関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。
記
１　補助金申請額　　　　金　　　　　　　　　円

２　補助金申請に係る住宅の内容
	所在地（地名地番）
	北上市
ア　対象地域拠点内　　イ　その他

	加算額の有無
	[bookmark: _GoBack]有（ア　空き家解体加算・イ　子育て世帯加算）・無

	住宅所有者（見込み）

	延床面積
	　　　　㎡（併用住宅の場合：居住部分　　　　㎡）

	工事完成予定日
	　　　　年　　　月　　　日

３　同居予定者
	氏名
	続柄

	申請者
	本人

４　添付書類
　□　確認済証の写し
　□　建築確認申請書に添付した付近見取図、配置図、平面図等
　□　住民票（同居者、続柄記載のもの）
　□　市税の滞納がないことの証明書等
　□　空き家の解体時期がわかる書類
　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）